
ДЕПАРТАМЕНТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2020 №27

О внесении изменений в отдельные
постановления департамента развития
предпринимательства, торговли и сферы услуг
администрации Владимирской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Губернатора Владимирской области от 27.07.2011 №759 «О
порядках разработки и утверждения административных регламентов
предоставления государственных услуг и осуществления государственного
контроля (надзора)», постановлением Губернатора области от 16.12.2005 № 725
«Об утверждении Положения о Департаменте предпринимательства
Владимирской области» постановляю:

1. Внести в постановление департамента развития предпринимательства,
торговли и сферы услуг администрации Владимирской области от 18.12.2015
№ 4 «Об утверждении административного регламента предоставления
Департаментом предпринимательства Владимирской области государственной
услуги по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции»
следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «исполнения государственной
функции» заменить словами «осуществления государственного контроля
(надзора)».

1.2. В приложении к постановлению:
1.2.1. Абзац 3 пункта 2.2 Раздела 2 исключить.
1.2.2. Раздел 3 дополнить пунктом 3.9 следующего содержания:
«3.9. Порядок исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных в

результате предоставления государственной услуги документах.
3.9.1. В случае выявления Департаментом технической ошибки или

опечатки, содержащейся в документах, направленных в адрес Заявителя в
результате предоставления государственной услуги. Департамент не позднее 3
рабочих дней с момента обнаружения такой ошибки или опечатки уведомляет об
этом Заявителя посредством почтовой связи или информационно-
телекоммуникационных сетей с направлением Заявителю исправленной
информации.».






